

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CERTIFICADO DE TRANSITO

Sep-14

CERTIFICADO DE TRANSITO No. _____

LOCAL

COMISION A: Cd. Lerdo, Dgo.

DEL C. Nora Mayra Loera de la Paz

POR C. CEL Nora M. Loera de la Paz

ORDENADA
DELEGAD A FEDERAL DE LA PROFEPA EN EL ESTADO DE
DURANGO

EL COORDINADOR ADMINISTRATIVO.

SALIDA

12 Septiembre 2018

DIA MES AÑO

C.P. Elena Salas Glez.

NOMBRE FIRMA SELLO

LLEGADA

12 Septiembre 2018

DIA MES AÑO

C.P. Elena Salas Glez.

NOMBRE FIRMA SELLO

FORAÑO

Mpio. Lerdo, Dgo. A 12 DE Septiembre DE 20 18.
C. CEL Nora Mayra Loera de la Paz CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO,
PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN, PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS
TRABAJOS ENCOMENDADOS POR UD., EN SU OFICIO DE COMISION No.
PPFA/ 16.1/138/2018 DE FECHA 11 DE Septiembre DE 20 18.

SALIDA

12 Septiembre 2018

DIA MES AÑO

LLEGADA

12 Septiembre 2018

DIA MES AÑO

AUTORIDAD MUNICIPAL Y/O COMISARIADO EJIDAL

CARGO, NOMBRE, FIRMA Y SELLO

Gerardo Salas Glez.

CARGO, NOMBRE, FIRMA Y SELLO

CARGO, NOMBRE, FIRMA Y SELLO

Gerardo Salas Glez.

CARGO, NOMBRE, FIRMA Y SELLO

FORAÑO

DELEGACION SEMARNAT EN:
CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO, PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN,
PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS POR UD., EN SU OFICIO DE COMISION
No. PPFA/ _____ DE FECHA _____ DE _____ DE 20 ____.

LLEGADA

12 Septiembre 2018

DIA MES AÑO

SALIDA

12 Septiembre 2018

DIA MES AÑO

SUBDELEGADO ADMINISTRATIVO

PROCURADURIA FEDERAL

C.P. Elena Salas Glez.

NOMBRE, FIRMA Y SELLO

PROCURADURIA FEDERAL

C.P. Elena Salas Glez.

NOMBRE, FIRMA Y SELLO



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 15+900
Durango
Durango México
C.P.34319

Sep-14

CFDI

Folio Fiscal

A987D96A-8A29-4298-BEAA-E2596AF6061C

Lugar de Emisión

34319

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-09-17T10:40:05

Fecha y Hora de Certificación

2018-09-17T10:45:53

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 393599

CLIENTE:

R.F.C. PFP920718FB2
Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
CAMINO AL AJUSCO
No Exterior: 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN
Ciudad de México
MÉXICO
C.P.14210

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	D8CB6C3DBBC159C9	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55
1	C62	Uno	95111602	526B9D5BB8E44107	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
D8CB6C3DBBC159C9	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45
526B9D5BB8E44107	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45

Total con letra:

DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 30.90

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	193.10
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	30.90
TOTAL:	224.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1||A987D96A-8A29-4298-BEAA-E2596AF6061C|2018-09-17T10:45:53|OqGUquied7GAgcQ7Zn709RbVbqu3NZX9sI5jMxyltPBLcGUr4Q3twa71yr6+H4XStC
1S|HDxnwig7P8wcFhhXy0I0j4fdMjOsNROSfhCiSCVkkMMXdYgmfXgAMfM298EaJC+AJ2duY7Ow9PyFP5xzi26OwBbmFaidHPN9IjmVCazluE2n1lavrz0FwRKnSww612ml
Dq|6IER3uXP7VHoeUZv1iubObiEUgFGSMVtGeERLmsR1/FB5ygajkJPcF4essb3mA/34PCvu8ixoE/sZ2JDA2sPYabiUoEoKRJqPDar2sDWAVInWn3OZXGlgQ56NBIG8
7P||FwxVr3XUaeqw==|00001000000405295359||



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON-CUENCA-
YERBANIS No Exterior: KM 143+700
Cuencamé
Durango México
C.P.35800

CLIENTE:

R.F.C. PFP920718FB2
Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
CAMINO AL AJUSCO
No Exterior: 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN
Ciudad de México
MÉXICO
C.P.14210

CFDI

Folio Fiscal

582B1E03-4C24-4074-8A03-CD9AEE7B9A70

Lugar de Emisión

35800

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-09-17T10:07:47

Fecha y Hora de Certificación

2018-09-17T10:13:33

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 393471

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	95160D366BBE7EFA	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93
1	C62	Uno	95111602	800C03C3D3B88E3B	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
95160D366BBE7EFA	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07
800C03C3D3B88E3B	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07

Total con letra:

DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 36.14

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	225.86
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	36.14
TOTAL:	262.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|582B1E03-4C24-4074-8A03-CD9AEE7B9A70|2018-09-17T10:13:33|fqBHJcfv9LDIIL7HgrfLY9wpu24AXFeH8nT10ACS2nzVa2qP8CGMP14YsIM0LUZ+ZH
Ldz2bKjQwY7eUL06kmsks+TNRxCtbfGuU4dLjNcMoNU/AT3Xgn0rQw1Fob18xwRwdSvrqsBr7kE3wiNWhUXcDCRbY7xMRJYwKHfY4L6mhHUdAdyE3Q7sEaWRP04NU0K0w
Y1pc9PQgEAqUPoYo1PP2trbe9BJUpBRYuapk9UOAeyAR/sITr3sNN5CHWrgFOyAX+Qhd892CNhXo9WZ349HiQIBpytOa0FasFi7ol5gjlrLGTWG12r6kOYI8SAS84XKjoW
wLzAY5XyhgGF/A==|00001000000405295359||



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON - CUENCAME - YERBANIS No Exterior: KM 213+070
Lerdo
Durango México
C.P.35170

Sep-14

CFDI

Folio Fiscal

FD8CE636-87A0-45C7-8023-62550D8972E6

Lugar de Emisión

35170

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-09-17T09:52:59

Fecha y Hora de Certificación

2018-09-17T09:58:45

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 393413

CLIENTE:

R.F.C. PFP920718FB2
Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
CAMINO AL AJUSCO
No Exterior: 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN
Ciudad de México
MÉXICO
C.P.14210

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	64CB30F98C32AD2A	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48
1	C62	Uno	95111602	D4AB2A0AB130EA5D	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
64CB30F98C32AD2A	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52
D4AB2A0AB130EA5D	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52

Total con letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 35.04

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	218.96
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.04
TOTAL:	254.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|FD8CE636-87A0-45C7-8023-62550D8972E6|2018-09-17T09:58:45|XuChI9JiBn+f0Jbo5zQH6z58xYGoUbHgk1qRQoYltsbcseC9etfrmxzXmPdo70ISjh4se|zTrudaDcJs87LvNei6HVk0AcRyuzWBnkPBUQfRM8KzaQw+kT2bKYTZAI41SLGikr+Lx0juqH4ep+qO3GkeoKD1fil51geMpdMnG9P32LOdetwIIIC/2vSpSLzV3hA5/c|5xJOcCLngmmjxqxNuvnhbVRdxnik/yhXvoFzThrN0vkwume/nRklGveUmp0v8Tbgfs5ryCCR0eVzE2tvsJ0Xvm/hpS/0jQEOCBRBUvjWZTNnaBoG+MuMoneZUySXHI6Y%4Mhrqw8Hdsg==|00001000000405295359||



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 112+750
Peñón Blanco
Durango México
C.P.34745

Sep-14

CFDI

Folio Fiscal

0DB16047-6A35-438F-B6EB-AB649CF95169

Lugar de Emisión

34745

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-09-17T10:00:45

Fecha y Hora de Certificación

2018-09-17T10:06:31

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 393434

CLIENTE:

R.F.C. PFP920718FB2

Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

CAMINO AL AJUSCO

No Exterior: 200

JARDINES EN LA MONTAÑA

TLALPAN

Ciudad de México

MÉXICO

C.P.14210

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	4A0906C6DCA1F9A3	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21
1	C62	Uno	95111602	C37974787D5E6DA5	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
4A0906C6DCA1F9A3	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79
C37974787D5E6DA5	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79

Total con letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 35.58

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	222.42
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.58
TOTAL:	258.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1||0DB16047-6A35-438F-B6EB-AB649CF95169|2018-09-17T10:06:31|hl2PhRipBT1si5tFI6lLMVx8Rs5wYjbVXn/x/aCblcUqpzWcM/GhivR05BNPgtBfg
gC0m5Cw9Wu7Y7X5xzPxPzmtRIZ+YQSASccG4DhoKyCrAwrm6WkV9nZWKcrhXjquPMGDEMhQKlpa2pTUiHvtgy3l4ypOUjoRKw9Gn6Q4XxhsHlZzixRGc8PYDDKCKaVrblo
Hy0JGar08yEe4CpvczaY+kSAd13TDm6OS4WgpFW58nlVyKhZiYrebgeyhOoEfykDqtNhGQterZGm5Mo03MBdoFMOM+D57GNKT2Hil1EHoHAhBhv8pJdMqPvGiTmA+/D6
jcl8mvMqWAar3cfA==|00001000000405295359||